

# Områdebestyrelsen Frederikssund Syd

Referat til møde

Den 21. januar 2021 kl. 18.00-19.00 på Skype

## MØDEDELTAGERE

Malene Pogager Jensen (Møllevvej)    Pernille N. Christoffersen (Områdeleder)  
Malene T. Skovgaard (Maglehøj)    Lone Kristiansen (Pædagogisk leder)  
Brit Mølgaard Frandsen (Ørnesten)    Anne Sode Bergmann (medarbejder  
Mie Andersen (Rørskov)    Stagetorn)  
Rikke Fyllgraf Søkilde (Stagetorn)    Maria Erholdt (medarbejder Ørnesten)  
Signe Stids-Jønsby (Gyldensten)  
Sarah Dandanell (Dagplejen)

	Referat
<b>Sag nr. 1</b>	<b>Konstituering af bestyrelse</b> Signe Højrup Stids-Jønsby fra Gyldensten blev formand. Mie Andersen fra Rørskov blev næstformand
<b>Sag nr. 2</b>	<b>Gennemgang af styrelsesvedtægt</b>
<b>Sag nr. 3</b>	<b>Vedtagelse af forretningsorden for bestyrelse og husråd</b> Forretningsordenen blev gennemgået og rettet til og kommer på hjemmesiden.
<b>Sag nr. 4</b>	<b>Pædagogisk tilsyn</b> Der kommer et formelt pædagogisk tilsyn i området tirsdag d. 13. april kl. 16-18. Signe og Mie fra bestyrelsen deltager.
<b>Sag nr. 5</b>	<b>Orientering fra området</b> Det går godt i børnehusene, personalet har travlt men er ved godt mod. Nogle er lidt nervøse for at blive smittet, hvilket betyder at de går med visir for at beskytte sig selv.  I øjeblikket er vi lidt udfordret på de nye retningslinjer, der siger at vi skal dele

	<h2>Referat</h2>
	<p>børnene i mindre grupper hele dagen når det er muligt også på legepladsen. Vi deler børnene stuevis og inde på den enkelte stue deler vi igen børnene i mindre grupper så meget som muligt. De huse der har flest børn der kommer hver dag har fået ekstra medarbejder så det er muligt at opdele børnene.</p> <p>Der er i nogle huse mange forældre der har mulighed for at holde børnene hjemme, hvilket vi har kunne mærke men i Syd er der gennemsnitlig i denne uge 70-75% børn der er mødt op men det er meget skævt fordelt i husene.</p> <p>Vi har i Syd været forskånet for medarbejdere der er smittet med Corona og det håber vi selvfølgelig fortsætter. Vi kan dog blive udfordret, hvis der er medarbejdere der bliver nære kontakter, da det betyder at de skal være hjemme noget længere tid end tidligere, da der er kommet nye retningslinjer for nære kontakter. Hvis det kommer så vidt så kan det få betydning for åbningstiden i børnehuse.</p> <p>Alle pædagogiske ledere er ved at lægge hånd på det sidste af den pædagogiske læreplan, der skal afleveres 1. marts. På næste bestyrelsesmøde skal vi kigge på, hvordan bestyrelsen kan blive inddraget i læreplanen. Det kunne f.eks. være omkring forældresamarbejde.</p> <p>Møllevej er i gang med ombygning af deres køkken til depot, da de ikke længere må komme i kælderen grundet fugt. De har fået nyt legestativ, der kun mangler en godkendelse inden det kan tages i brug</p> <p>Stagetorn er ved at få opsat en udvendig håndvask ved børnehaven. Der er ansat ny leder pr. 1. november.</p> <p>Rørskov er i gang med at blive certificeret legeinstitution som den første i Danmark.</p> <p>I Gyldensten er der godt gang i byggeriet af den nye institution.</p> <p>I næste uge afholdes der ansættelsessamtaler for pædagoger, der skal ansættes en i Rørskov, en i Maglehøj og en barselsvikar på Møllevej.</p>
<p><b>Sag nr. 6</b></p>	<p><b>Eventuelt</b></p> <p>Møder fremover bliver onsdag den 14. april, tirsdag den 14. september og mandag den 22. november, møderne er fra kl. 17-19</p>